
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 09:19

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-360l-3-6-kw-p-49.html

  
Ultrazvuková Čistička 360L 3,6 kW

Cena s DPH 132 260.00 Kč

Cena bez DPH 109 305.79 Kč

Odesíláme během: 30 dní

Katalogové číslo 10052

Popis produktu

Ultrazvuková průmyslová čistička DKJ-3600P

Čistička nabízí velmi velkou nádrž s objemem 360L, ohřevem a digitálním nastavením času. Velmi vysoký výkon čističky(3600
W) umožňuje důkladně vyčistit mechanické komponenty, autodíly, elektroniku apod.

Čistička nabízí plynulou regulaci ultrazvukového výkonu 0W ~ 3600W

Ultrazvuková čistička DKJ-3600P se vyznačuje izolovanými měniči BLT, k díky tomu je použití myčky bezpečné. Velký průměr
měničů poskytuje lepší výsledek čištění zvýšením účinnosti.
Čistička je vyrobena z vysoce kvalitní oceli. Nabízí možnost nastavení pracovní doby, teploty, díky tomu získáme plnou
kontrolu nad procesem čištění. Čistička je vybavena krytem pro potlačení hluku s rukojetí pohlcujícími otřesy a také kolečky,
která usnadňují pohyb.

Čistička je ideální pro opravy a údržbu elektronických součástek, mechanických součástí, optických prvků a rovněž i pro
rozpouštění polymerů. Vana vyplachuje a čistí ultrazvukem i na místech, která jsou při mechanické čištění nedostupná.

Čistička s tímto výkonem a kapacitou se již řadí mezi profesionální stroje používané v průmyslu.

Technické údaje:

Ultrazvuková čistička 360L 3,6 kw

- Ultrazvuková frekvence: 28/40 kHz

- Nádrž na materiál: nerezová ocel

- Kapacita: 360 l

- Koš je součástí sady

- Napájení: 380 - 400V

- Výkon ultrazvuku 3,6kW

- Výkon topného tělesa 9 kW

- Rozměry 1170*770*815 mm (délka x šířka x výška)

- Rozměr nádrže 1000*600*600 mm (délka x šířka x výška)

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-360l-3-6-kw-p-49.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

